
 
 
 

UCHWAŁA NR XXV/245/2020 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

 
z dnia 24 listopada 2020 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. 2020 r., poz. 713 i 1378) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695 i 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XX/194/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 maja 2020 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu § 2 otrzymuje brzmienie: „Pomoc finansowa, o 
której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Police w 
wysokości 170.000 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych).” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Ufniarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 
 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
 
W dniu 21 września 2020 roku do Urzędu Miejskiego w Policach wpłynęło pismo ze Starostwa 
Powiatowego w Policach z prośbą o zwiększenie pomocy finansowej na prowadzenie Dziennego 
Domu Senior +.  
 
Na podstawie uchwały XX/194/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 maja 2020 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu, udzieliła dotację w wysokości 120.000 zł 
(słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych). 
 
Z uwagi na sytuację związaną ze stanem epidemicznym (SARS-COV 19) w kraju, Podopieczni 
Dziennego Domu Senior + nie mogli przebywać w obiekcie do tego przeznaczonym, nie mogli też 
wnosić opłat za pobyt w Dziennym Domu Senior +. Organizacja która realizuje ww. zadanie ponosiła 
wydatki, pomimo tego że podopieczni w okresie zwiększonych obostrzeń nie przebywali w Domu. 

 
W związku z powyższym dokonuje się zmian § 2 ww. uchwały, zapis dotyczy wysokości dotacji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały przygotowany 
przez Wydział Organizacyjno-Prawny 


